
www.elements-cz.cz

Vytiskněte si tento poukaz, navštivte naše koupelnová studia Elements, kde se Vám bude věnovat 
náš profesionálně proškolený personál a pomůže Vám vybrat koupelnu snů.

Kontakty na naše studia najdete na www.elements-cz.cz/studia

Hledáte koupelnové studio, které Vám vyhotoví koupelnu dle 
Vašeho přání a budgetu a máte již vybranou montážní firmu? 

Právě pro Vás máme nyní akci!

Nové koupelně blíže.

AKCE
3D návrh  
koupelny

ZDARMA*

* Akce trvá od 1.2. 2025 do odvolání na všech koupelnových studiích Elements. Podmínkou pro získání  
3D návrhu zdarma je již zákazníkem vybraná montážní firma (po dohodě lze doporučit naše partnerské  

montážní firmy). Realizace koupelny dle podmínek jednotlivých studií.

ZDARMA

POUKAZ NA 3D VIZUALIZACI 
VAŠÍ KOUPELNY

Poukaz je platný od 1. 2. 2025 do odvolání při předložení na studiích Elements.          Pro uplatnění poukazu je potřeba mít zajištěnou montážní firmu (v případě zájmu lze zajistit montážní 
firmu přes koupelnové studio).          V rámci poukazu máte nárok na 3D vizualizaci a dvě následující úpravy vizualizace zdarma. Realizace koupelny dle podmínek jednotlivých studií.

Navštivte jeden z našich showroomů  v Brně, Jihlavě, Karlových Varech, Napajedlích, 
Opavě, Ostravě, Praze, Strakonicích, Táboře nebo Zlíně.

www.elements-cz.cz

POUKAZ BYL UPLATNĚN:


